
 

DARBOTVARKĖ 

2017-06-13 

 

 

Švietimo, kultūros, sporto komiteto posėdis – birželio 13 d. 13 val. 

 

 

Eil

Nr. 

Sprendimo projekto pavadinimas, 

registracijos data ir numeris 
Rengėjas Pranešėjas 

Kviečiami 

asmenys 

1.  Dėl Joniškio garbės piliečio vardo 

suteikimo Juozui Kazlauskui 

Reg. 2017-06-09  Nr. TSP-178 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

 

2.  Dėl Joniškio garbės piliečio vardo 

suteikimo Leonui Karaliūnui 

Reg. 2017-06-12  Nr. TSP-183 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

 

3.  Dėl Joniškio garbės piliečio vardo 

suteikimo Anicetai Krajinienei 

Reg. 2017-06-12  Nr. TSP-184 

Švietimo, 

kultūros ir 

sporto skyrius 

Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas 

Jonas 

Novogreckis 

 

 

 

Komiteto Pirmininkas        Eugenijus Butkus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Dalia Nechajuvienė 


